
Viedā bezatslēgu slēdzene   Yale Doorman L3            

 
Yale Doorman L3 digitālās drošības slēdzenes komplekts ir lieliska izvēle tiem, kas vēlas gudri pārvaldīt biroju 
vai savu māju. Jūs variet attālināti atslēgt un aizslēgt durvis, kā arī varat aktivizēt automātisko aizslēgšanos. 

Yale Doorman L3 slēdzenei nav nepieciešama atslēga, lai aizslēgtu vai atslēgtu durvis. Slēdzeni var atslēgt: ar 
kodu, ar augstas drošības čipkarti, ar viedtālruni vai viedpulksteni. 

Specifikācija 

Izmēri: Ārējā daļa:    255.6mm (H) x 50.3mm (W) x 25.5mm (W) 

           Iekšējā daļa: 316,2 mm (augstums) x 50,3 mm (platums) x 38,6 mm (platums) 

Laikapstākļu un ūdens izturīgs - IP 55 (ārējā daļā) 

Ugunsdrošs EI30 (A-1191) 

Temperatūras diapazons: iekšpuses daļai no 0 ° līdz + 50 ° un ārējā daļai no -20 ° līdz 60 ° 

Integrēts durvju zvans 

Akumulatora jauda: 4 x AA 1,5 V sārma baterijas - kalpošanas laiks aptuveni 1 gads. Brīdinājuma signāls par 
zemu akumulatora uzlādes līmeni 

Čipkartes vienai slēdzenē: ne vairāk kā 10 gab. 

Yale connect wifi (frekvence 2402 - 2480 MHz) 

Bluetooth 

Dažādi lietotāju kodi: ne vairāk kā 10 gab. 

Tālvadības pultis vienai slēdzenei: ne vairāk kā 10 gab. 

Slēdzenes komplekts sastāv no: 

Ārējais slēdzenes korpuss ar kodu paneli 

Iekšējais korpuss, ar elektronisko aizgriezni 

Yale connect Wi-Fi tilts 

Plastmasas čipkartes 2 gab. 

Rokasgrāmata 

Slēdzenes kabelis 

Yale pašaizslēdzoša, ugunsdroša (EI30 EN-1191) slēdzene ar āķveida aizbīdni 

Preturbšanas aizsardzības plāksne 

4x AA baterijas 

Stiprinājuma skrūvju komplekts 

Dažāda garuma stienīši durvīm ar biezumu 40-88 mm 



 

 

 

Lietošanas un uzstādīšanas instrukcijas 

Darbības principi: 

Slēdzenes īpašniekam ir viegli aktivizēt un deaktivizēt čipkartes. 

 

Lai atslēgtu ar kodu, jāiestata PIN kods, kas var būt 6-12 ciparus garš. 

 

Koda limitēta darbības laika uzstādīšana. 

 

Skatiet durvju statusu (atvērtas, aizvērtas vai aizslēgtas) no viedierīces, lai kur jūs atrastos. Lai nodrošinātu 
pilnīgu drošību, varat aktivizēt automātiskās aizslēgšanas funkciju vai, ja nepieciešams, var aizslēgt durvis 
attālināti, izmantojot viedtālruni. Jums vairs nav jāuztraucas par mājas durvju aizslēgšanu. Lai attālināti 
pārvaldītu slēdzeni jālejuplādē lietotne Yale Access. 

 

Digitāli šifrēta elektronika un drošs un izturīgs slēdzenes rāmis, kas jau ir pierādīts iepriekšējos Yale Doorman 
modeļos, rada gudru drošības slēdzeni, kas ir ideāli piemērota mūsu skarbajam klimatam. 

 

Yale Doorman digitālo drošības slēdzeni ir viegli uzstādīt uz jaunām durvīm vai esošo ASSA 565 vai ASSA 
2000, Assa2002 slēdzeņu vietā. Durvju platums 40-88 mm. 

 

Slēdzene tiek darbināta ar baterijām, un tai nav nepieciešami atsevišķi vadi. Par zemu bateriju uzlādes līmeni 
liecina mirgojošs brīdinājuma signāls slēdzenē un paziņojums mobilajā lietotnē. Tomēr, ja baterijas kļūst pilnīgi 
tukšas, ir iespējams izmantot 9V baterijas, lai atvērtu durvis ar mikroshēmu vai kodu. 

 

Yale Doorman L3 sniedz Jums pilnīgu brīvību no atslēgām. Jūs varat doties peldēties, skriet vai pastaigāties ar 
suni. Ierodoties mājās, Doorman Jūs sveicina, viedtālrunī piedāvājot automātiskas atvēršanas funkciju. 

 

 

                                                                


